conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.  
Proponente/Homologado: 57.106.724 TAIZE DE SOUZA SILVA, CNPJ nº 57.106.724/0001-
31, localizada na Praça Agripino Mendes, 168, Distrito de Segredo, Souto Soares/BA, CEP 
46.990-000. 
Valor Global: R$ 53.729,20 (cinquenta e três mil, setecentos e vinte e nove reais e vinte 
centavos). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO 
SOCIAL. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2087 – Desenv. e Manutenção das Ações da Sec. Mun. De Ação 
Social  
PROJETO/ ATIVIDADE: 2039 – Manutenção das Ações de Proteção Social Básica.

[...]

incluindo os serviços de rebobinagem, retirada e reposição de peças e componentes necessários 
ao pleno funcionamento dos sistemas, conforme demanda da Diretoria de Recursos Hídricos do 
Município de Souto Soares/BA, visando assegurar o adequado abastecimento de água nas 
comunidades atendidas, com valor global de R$ 61.639,88 (sessenta e um mil, seiscentos e 
trinta e nove reais e oitenta e oito centavos), conforme especificações e quantitativo do presente 
termo de Referência. 
Podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, 
a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

[...]

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
      CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
E-mail: gabinete@soutosoares.ba.gov.br 

5 – DO VALOR ESTIMADO: 

O valor total estimado para esta contratação será de R$ 61.639,88 (sessenta e um mil, seiscentos e 
trinta e nove reais e oitenta e oito centavos), conforme especificações e quantitativo do presente 
termo de Referência. 

6 – DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES: 

ITEM  DESCRIÇÃO  UND  QNT 
VAL. 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

1 

Retirada com desacoplamento de Motor Bomba